

Адрес: Комосомольский проспект, д.33

СМЕТА					
<b>Ванная. Демонтажные работы</b>					
сантех	Штробление кирпичных стен (ширина штробы до 7см)	ед из	кол	цена	сумма
		м/п	3,50	587	2052,75
<b>Итого по разделу (демонтажные работы)</b>					<b>2052,75</b>
<b>Ванная. Черновые отделочные работы</b>					
<b>Полы</b>					
полы	Грунтовка пола	м2	2,64	41	107,71
полы	Устройство наливных полов	м2	2,64	286	753,98
полы	Устройство стяжки по маякам до 5 см	м2	2,64	408	1077,12
полы	Укладка сетки (для стяжки)	м2	2,64	61	161,57
полы	Монтаж демпферной ленты (кромочной ленты)	м/п	6,50	122	795,60
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	2,64	204	538,56
<b>Стены</b>					
стены	Грунтовка стен	м2	35,41	43	1504,93
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	17,71	68	1203,94
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	17,71	510	9029,55
стены	Кладка перегородок из пенобетонных блоков	м2	1,50	816	1224,00
<b>Потолки</b>					
потолки	Грунтовка потолков	м2	5,28	51	269,28
потолки	Грунтовка потолков бетоноконтактом	м2	2,64	61	161,57
потолки	Штукатурка потолка по маякам до 1 см	м2	2,64	485	1279,08
потолки	Шпатлевка потолков под покраску (до 3 слоев включительно)	м2	2,64	408	1077,12
<b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b>					<b>19184,01</b>
<b>Ванная. Чистовые отделочные работы</b>					
<b>Полы</b>					
полы	Облицовка керамогранитом	м2	2,64	775	2046,53
полы	Подрезка керамогранит	м/п	3,25	220	715,49
полы	Затирка плитки	м2	2,64	153	403,92
<b>Стены</b>					
стены	Подрезка плитки	м/п	18,38	179	3280,83
стены	Облицовка плиткой стен, с декоративными вставками	м2	17,71	796	14101,15
стены	Затирка плитки	м2	17,71	153	2708,87
стены	Высверливание коронкой отверстия в керамической плитке	шт	10,00	204	2040,00
<b>Потолки</b>					
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	2,64	184	484,70
<b>Двери, окна</b>					
двери	Установка двери межкомнатной(коробка,петли,полотно,наличники 5м)	шт	1,00	2550	2550,00
<b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b>					<b>28331,48</b>
<b>Ванная. Электромонтажные работы</b>					
электр	Штробление кирпичных стен под эл.кабель	м/п	2,30	357	819,67
электр	Заделка штроб	м/п	2,30	46	105,39
электр	Высверливание чаши под подрозетник в кирпиче	шт	3,00	238	714,00
электр	Установка подрозетника	шт	3,00	61	183,60
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	3,00	61	183,60
электр	Установка механизма электроточки	шт	3,00	204	612,00
электр	Прокладка кабеля	м/п	13,00	51	663,00
электр	Прокладка кабеля в гофре	м/п	13,00	82	1060,80
электр	Установка вентилятора	шт	1,00	510	510,00
электр	Установка светильников точечных	шт	4,00	357	1428,00
<b>Итого по разделу (электромонтажные работы)</b>					<b>6280,06</b>
<b>Ванная. Сантехнические работы</b>					
сантех	Установка ванны	шт	1,00	3060	3060,00
сантех	Установка раковины	шт	1,00	816	816,00
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,00	1020	1020,00
сантех	Установка смесителей	шт	2,00	714	1428,00
сантех	Установка душа	шт	1,00	510	510,00
сантех	Установка коллекторов	шт	2,00	1020	2040,00
сантех	Установка полотенцесушителя	шт	1,00	2040	2040,00
сантех	Монтаж экрана под ванну (каркас для плитки)	шт	1,00	1530	1530,00
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	5,00	1020	5100,00
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	3,00	918	2754,00
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	5,00	510	2550,00
сантех	Установка точки канализации	шт	3,00	612	1836,00
<b>Итого по разделу (сантехнические работы)</b>					<b>24684,00</b>
<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>			<b>15,0 %</b>		<b>80532,30</b>

Составили:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

Согласовали:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи